Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3351/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal a agilização no
agendamento de exame de
mapeamento de retina para a
munícipe Sra. Aparecida
Benedita Bologna, moradora no
Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja agilizado o agendamento de exame de mapeamento da
retina para a munícipe Sra. Aparecida Benedita Bologna.

Justificativa:

  A munícipe Sra. Aparecida Benedita Bologna procurou por este
vereador solicitando intermediação junto à Administração Municipal no sentido
de agilizar o agendamento de exame de mapeamento de retina, cujo exame
ela vem aguardando há cerca de um ano. Ela tem problema de catarata e
necessita desse exame para diagnosticar e tratar a doença corretamente.

Dados da munícipe: Aparecida Benedita Bologna, Rua Antonio Teixeira de

Miranda, 515, Jardim Santa Rita de Cássia, data de nascimento

19/06/1952, telefone (19) 99232-2721.

                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2.018.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-